Санкт-Петербургское государственное бюджетное профессиональное
образовательное учреждение

«ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ ГОРОДСКОГО ХОЗЯЙСТВА»
(СПб ГБПОУ «ПКГХ»)

ПРИКАЗ

/ЦТ мая 2021 года № -ОД

О внесении изменений
в Положение о служебных
командировках работников

В связи со служебной необходимостью
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить и ввести в действие прилагаемые изменения
в Положение о служебных командировках, утвержденное приказом директора
от* 30.05.2017 №446-ОД «Об утверждении и вводе в действие локальных
нормативных актов».

2. Начальнику отдела ДОУ Шориной А.В. довести приказ до сведения
работников, непосредственно связанных с выполнением настоящего приказа в
части, их касающейся.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор В.М.Малиновский

Исполнитель:
начальник отдела ДОУ
ШоринаА.В.

УТВЕРЖДЕНЫ
приказом директора

от &&:. 2021
№ # 6 9  - ОД

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в Положение о служебных

командировках работников, утвержденное приказом директора
от 30.05.2017 №446-ОД:

1.1. Раздел 2 дополнить пунктом 2.6 следующего содержания:
«2.6. При оплате командировочных расходов банковской картой,

подотчетное лицо представляет документы по операциям, совершаемым с
использованием данной карты, для подтверждения суммы произведенных
расходов»

1.2. В разделе 5 пункт 5.10 изложить в следующей редакции:
«5.10. Первичные учетные документы, подтверждающие

командировочные расходы работника, составленные на иностранном языке
переводятся построчно на русский язык самостоятельно лицом,
предоставившим данный документ, под его ответственность за правильность
данного перевод».

Гл. бухгалтер О.Л.Гальчук

СОГЛАСОВАНО

Юрисконсульт
1 w & f М.А.Ганичева

OS'- 2021